(*Christum*) In nomine sanctae et individuae Trinitatis Henricus divina favente clementia Romanorum imperator Augustus. Omnium Christi nostrorumque fidelium tam futurorum quam etiam presentium sollers noverit industria, qualiter nos venerabilis EBERHARDI Treuirensis archiepiscopi caritativam benignitatem poposcimus, ut nostrae voluntati aliqua sanctorum reliquiarum consolatio satisfaceret et tali thesauro monasterium nostrum ditaret, quod GOSLARIE in honore sanctae Marie perpetuae virginis et sanctorum apostolorum SIMONIS et IVDAE a fundamento incepimus et Deo adjuvante perfecimus. Quam videlicet petitionem ille venerabilis iam dictus p[re]sul fideliter attendens corpus sancti confessoris VALERII archiepiscopi cum aliis quam plurimis sanctorum reliquiis nobis benigne et honorifice apportavit. Quod ut iustum erat suscipientes summa devotione, in predicto monasterio Dei suique servitio inibi pleniter et canonice ordinato, prout potuimus cara pignora venerabiliter recondidimus. Sed ne sanctus EVCHARIUS¹⁾ tali successore tamque amabili consocio absque omni remuneratione de nostra parte careret ideoque nobis implorantibus auxiliium sui gratiam non impenderet, p[re]bendam [monachorum Deo sanctoque EVCHARIO regulariter servientium aliquantulum augeri desideravimus, ut eo melius et delectabilius vigilarent in Dei laudibus. Quapropter ob honorem ipsius gloriosi confessoris VALERII necnon per interventum AGNETIS nostri thori ac regni carissime consorts et propter dilectionem fidelis nostri archiepiscopi superius iam nominati, qui in hoc tam magno [tamque p[re]claro munere assensum p[re]buit nostrae voluntati, et pro animae nostrae felicitate p[ro]lisque dilectae prosperitate et antecessorum nostrorum requie, ad altare eiusdem sancti EVCHARII [Trevisi situm in augmentum p[re]bendam fratrum inibi servientium, de nostrae hereditatis parte villam quandam, que vocatur VILMAR, in pago LOGENAH et in comitatu GOTEBOLDI comitis sitam cum omnibus suis pertinentiis, hoc est utriusque sexus mancipiis, tributariis, ecclesiis, arvis, edificis, terris cultis et incultis, agris, vineis, pratis, pascuis, [campis, silvis, venationibus, aquis aquarumque decursibus, molis, molendinis, piscationibus, exitibus et redditibus, viis et inviis, questibus et inquirendis, et cum omni iure et utilitate, quali nos p[re]dictam curiam antea habuimus, et quicquid ullo modo inde poterit provenire, in proprium dedimus atque tradidimus, eo scilicet tenore, ut abbas de p[re]dicto monasterio liberam deinceps potestatem [habeat de p[re]notata curte tenendi, commutandi, p[re]cariandi vel quicquid sibi met placuerit cum consilio fratrum in usum ecclesie inde faciendi. Et ut hec nostra imperiali auctoritate facta [traditio stabilis et invulsa omni permaneat aevo, hoc p[re]ceptum inde descriptum manu propria corroborantes sigilli nostri impressione iussimus insigniri. Et in arbitrio p[re]dicti abbatis pendet advocatia. Signum domni Henrici tercii regis invictissimi (Monogramma) secundi Romanorum imperatoris Augusti. (Signum speciale.) † UUnithierus cancellarius vice Liutpoldi archicancellarii et archicappellani recognovi (Signum recognitionis cum litteris graecis: ΥΑΕΑ ΒΒΥΝΥΘΕΡΡΥ CANCELLΑΡΥΥ.) †